
U c h w a ł a  Nr IX/42/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 20 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Olszówka 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223) i § 3 ust. 2 pkt  1 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów nie będących 
własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27 poz. 271 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co 
następuje:   
 
      § 1 

1. Ustala się Wójtowi Gminy Olszówka miesięczne wynagrodzenie w następującej 
wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze   - 4.300zł 
b) dodatek za wysługę lat 20%  -    860zł 
c) dodatek funkcyjny   - 1.200zł 
d) dodatek specjalny w wysokości  
30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i funkcyjnego tj. kwotę   -  1.650zł 
    __________________________________ 
    Razem: - 8.010zł 
słownie: osiem tysięcy dziesięć złotych  
 
2. Przydziela się Wójtowi Gminy Olszówka miesięczny ryczałt na jazdy lokalne w 

wysokości 300 km. 
      § 2 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Olszówce do wykonywania wobec 
Wójta Gminy czynności pracodawcy, z wyłączeniem prawa do ustalania wynagrodzenia. 
       
      § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Olszówce. 
 
      § 4 
Tracą moc: Uchwała Nr XXXVI/155/2005 Rady Gminy w Olszówce z dnia 29 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy oraz Uchwała Nr 
XXXVI/156/2005 Rady Gminy w Olszówce z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie 
dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Olszówka. 
 
      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 
roku. 

 


